

3. 分项报价表

项目名称：2026年垃圾分类专项-宣传培训服务

项目编号：310115000260720124725-15370365

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	重点人群专项培训	100	场	1000	100000	
2	特色区域性宣传活动	9	场	124000	1116000	
3	主题节点联动小型宣传活动	12	场	2500	30000	
4	垃圾分类宣传视频策划 拍摄制作	24	条	11820	283680	
5	望江驿垃圾分类宣传基 地日常运维	12	月	16300	195600	
6	望江驿垃圾分类宣传基 地主题体验宣传活动	16	场	4500	72000	
7	望江驿垃圾分类宣传基 地垃圾分类体验路线	6	场	15400	92400	
8	公交站台垃圾分类宣传 海报设计印刷与安装	300	块	726	217800	
投标总价		2107480元				

投标人法定代表人或委托代理人签字并盖章：_____ 

投标人（加盖公章）上海申江环境科技有限公司

